
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/120/16 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/89/15 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2016 r. „załącznik nr 7” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 

Marek Kaliński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 1738



Załącznik 

do uchwały nr XXIII/120/16 

Rady Gminy Strzeleczki  

z dnia 25 lipca 2016 r. 

                                                         

Plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2016 rok  

w złotych  

  Sołectwo Dobra   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

600    Transport i łączność  7.000  

  60016  Drogi publiczne gminne   

Remont odcinka drogi na Nowym Budzie  

7.000  

7.000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  8.134  

  90095  Pozostała działalność  

Zakup tablicy informacyjnej  

Poprawa infrastruktury, pielęgnacja terenów zielonych i skwerów  

na terenie sołectwa  

8.134  

1.000  

7.134  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.000  

  92195  Pozostała działalność  

Organizacja imprez na terenie Ośrodka Wypoczynkowego  

2.000  

2.000  

926    Kultura fizyczna i sport  10.000  

  92695  Pozostała działalność  

Modernizacja boiska sportowego  

10.000  

10.000  

    Ogółem sołectwo:  27.134  

  Sołectwo Dziedzice   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16.027  

  90095  Pozostała działalność  

Wymiana okien w przedszkolu  

Zakup karuzeli tarczowej i siedziska huśtawkowego   

16.027  

10.000  

6.027  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.802  

  92195  Pozostała działalność  

Organizacja szopki bożonarodzeniowej  

1.802  

1.802  

    Ogółem sołectwo:  17.829  

  Sołectwo Kujawy   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

600    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20.082  

  60016  Drogi publiczne gminne   

Remont drogi za kaplicą św. Barbary w Kujawach  

20.082  

20.082  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  

Doposażenie  OSP Zielina  

3.000  

3.000  

    Ogółem sołectwo:  23.082  

  Sołectwo Moszna   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.286  

  90015  

  

90095  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Prudnickiej  

Pozostała działalność  

Zakup kwiatów i utrzymanie terenów zielonych  

14.000  

14.000  

1.286  

1.286  

    Ogółem sołectwo:  15.286  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1738



  Sołectwo Racławiczki   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27.833  

  90015  

  

90095  

  

  

  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

Zakup i montaż trzech lamp parkowych na plac zabaw  

Pozostała działalność  

Zakup witaczy przy drogach wjazdowych   

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej  

Zakup stojaków na rowery  

Zakup kosiarki, podkaszarki i dmuchawy do liści  

Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych   

12.908  

12.908  

14.925  

2.010  

7.953  

1.345  

3.100  

517  

    Ogółem sołectwo:  27.833  

Sołectwo Łowkowice  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  

Zakup sprzętu dla OSP Łowkowice  

3.000  

  3.000  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11.601  

  90095  Pozostała działalność  

Zakup gablot informacyjnych   

Zakup kosy spalinowej  

Zakup sprzętu ogrodniczego  

Zakup usług i materiałów remontowych na plac zabaw  

11.601  

2.000  

2.000  

500  

7.101  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2.000  

  92195  Pozostała działalność  

Doposażenie biblioteki wiejskiej  

Doposażenie świetlicy wiejskiej  

2.000  

500  

1.500  

926    Kultura fizyczna i sport  5.000  

  92695  Pozostała działalność  

Remont schodów w LZS Łowkowice  

5.000  

5.000  

    Ogółem sołectwo:  21.601  

Sołectwo Strzeleczki  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

600    Transport i łączność  27.940  

  60016  Drogi publiczne gminne   

Remont chodnika na ul. Dworcowej w Strzeleczkach  

27.940  

27.940  

    Ogółem sołectwo:  27.940  

Sołectwo Ścigów  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11.818  

  90095  Pozostała działalność  

Zakup traktorka – kosiarki  

Zakup zestawu ogrodowego – stół, ławki  

Zakup przyrządów treningowych na plac zabaw  

Zakup materiałów do utrzymania porządku na placu zabaw  

11.818  

5.000  

2.900  

3.600  

318  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3.300  

  92195  Pozostała działalność  

Zakup termosów i mebli kuchennych  

3.300  

3.300  

    Ogółem sołectwo:  15.118  

Sołectwo Zielina  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

600    Transport i łączność  19.000  

  60016  Drogi publiczne gminne   

Remont drogi za kaplicą św. Barbary w Kujawach  

19.000  

19.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1738



754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne  

Zakup sprzętu pożarniczego dla  OSP w Zielinie  

3.000  

3.000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.138  

  92195  Pozostała działalność  

Zakup termosu, pokrycie kosztów wynajmu toalety  

1.138  

1.138  

    Ogółem sołectwo:  23.138  

  Sołectwo Komorniki   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

600    Transport i łączność  1.782  

  60016  Drogi publiczne gminne   

Zakup kamienia na drogi polne  

1.782  

1.782  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11.000  

  90095  Pozostała działalność  

Zakup materiałów do pielęgnacji i upiększanie terenów zielonych  

Zakup i montaż wiaty w Nowym Młynie  

11.000  

7.000  

4.000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1.500  

  92195  Pozostała działalność  

Doposażenie świetlicy  

Doposażenie biblioteki  

1.500  

1.000  

500  

926    Kultura fizyczna i sport  5.000  

  92695  Pozostała działalność  

Remont schodów i terenu przed szatnią LZS  

5.000  

5.000  

    Ogółem sołectwo:  19.282  

  Sołectwo Smolarnia   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  13.680  

  90095  Pozostała działalność  

Materiały do koszenia boiska   

Doposażenie siłowni  

Budowa wiaty z ławkami przy placu zabaw  

13.680  

300  

5.380  

8.000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      600  

  92195  Pozostała działalność  

Zakup koszy wiklinowych  

600  

600  

    Ogółem sołectwo:  14.280  

  Sołectwo Wawrzyńcowice   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  500  

  75412  Ochotnicze straże pożarne Doposażenie 

OSP Zielina  

500  

500  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7.045  

  90095  Pozostała działalność  

Zagospodarowanie terenu przekazanego przez Agencję Rolną  

7.045  

7.045  

    Ogółem sołectwo:  7.545  

  Sołectwo Pisarzowice   

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie   Plan na  2016 rok  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18.108  

  90015  

  

90095  

Oświetlenie ulic, placów i dróg  

Montaż instalacji elektrycznej i oświetlenia na placu zabaw  

Pozostała działalność  

Zakup materiałów do utrzymania terenów zielonych  

17.000  

17.000  

1.108  

1.108  

    Ogółem sołectwo:  18.108  

    Razem:  258.176  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1738


		2016-08-08T12:04:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




